1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	31  мая  2018  года
	№
	197
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 12 апреля 2018 года № 117

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 12 апреля 2018 года № 117 «Об утверждении Порядка предоставления грантов некоммерческим организациям на проведение гастролей концертных и театральных организаций на территории Чукотского автономного округа и за его пределами в 2018 году» следующие изменения:

1) в разделе 1 «Общие положения»:

подпункт 1 пункта 1.1 изложить в следующей редакции:

«1) Московского детского театра марионеток;»;

в пункте 1.2 слова «1 700 000 (один миллион семьсот тысяч) рублей» заменить словами «1 900 000 (один миллион девятьсот тысяч) рублей»;

2) в пункте 2 таблицы «Оценочная ведомость» приложения 3 слова «Хора Спасо-Преображенского Валаамского монастыря» заменить словами «Московского детского театра марионеток».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа (Боленков А.Г.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Подготовил:

	Т.В. Ворошко

	Согласовано:
	Т.П. Крючкова

	А.А. Калинова

	Л.П. Шадрина

	О.С. Кузьменко

	В.А. Ткаченко

	О.В. Коновалова

	А.П. Медведева

	Разослано: дело,   Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа, Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа,      ГГПУ, ОУ, Счётная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система», Уполномоченный по правам человека в Чукотском автономном округе